
CTO DE ESPAÑA JUNIOR Y SENIOR PISTA ( - )

RESUMEN GENERAL INSCRIPCIONES JUNIOR FEMENINO LISTADO DEFINITIVO FALSO

Dorsal Apellidos, Nombre Club Federación Categoría Dorsal 200 Dual 500+D Sp 1.000 Sp 5.000 P 10.000 E

1 75 RIOS MURO, MARTA OGIJARES ANDALUZA JUNIOR FEMENINO 75 X X X X X

2 76 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA JUNIOR FEMENINO 76 X C X

3 8 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA JUNIOR FEMENINO 8 X X

4 77 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA ASTUR PATIN ASTURIANA JUNIOR FEMENINO 77 X X X X X

5 9 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA JUNIOR FEMENINO 9 X X

6 78 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA JUNIOR FEMENINO 78 X X X C X

7 79 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA JUNIOR FEMENINO 79 X X C X

8 80 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS P. SIERO ASTURIANA JUNIOR FEMENINO 80 X X X X

9 81 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA JUNIOR FEMENINO 81 X X C X

10 21 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA JUNIOR FEMENINO 21 X

11 27 ESPIN REAL, PAULA CPV EL PRAT CATALANA JUNIOR FEMENINO 27 X X X

12 82 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA CPV EL PRAT CATALANA JUNIOR FEMENINO 82 X X X X X

13 83 SEOANE PUJOL, MONICA CPV EL PRAT CATALANA JUNIOR FEMENINO 83 X C X

14 84 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA JUNIOR FEMENINO 84 X X X X X

15 85 PLANA OLIVARES, CARLA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA JUNIOR FEMENINO 85 X C X

16 86 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA JUNIOR FEMENINO 86 X X X X X

17 87 GONZALEZ DE LA FUENTE, INES C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO 87 X X X

18 88 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO 88 X X X X

19 89 ANGULO ROSERO, ANNY YOURLEY EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO 89 X X X X X

20 90 CALZADILLA CANO, MARIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO 90 X X X X

21 46 FERNANDEZ PADILLA, EVA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO 46 X X

22 91 LIZCANO RIVERA, CLAUDIA JULIANA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO 91 X X X X

23 92 PIÑEIRO GARCIA, MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO 92 X X X X

24 93 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO 93 X X X X X

25 94 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA JUNIOR FEMENINO 94 X X X C X

26 95 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA JUNIOR FEMENINO 95 X X X X

27 96 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA JUNIOR FEMENINO 96 X X X X X

28 97 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA JUNIOR FEMENINO 97 X X X X X

29 50 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA JUNIOR FEMENINO 50 X X

30 98 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA JUNIOR FEMENINO 98 X X X X X

31 99 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA JUNIOR FEMENINO 99 X X X

32 100 LECUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA JUNIOR FEMENINO 100 X X X X

33 101 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA JUNIOR FEMENINO 101 X X X C X

34 102 VAZQUEZ RODRIGUEZ, EUKENE SAN JUAN NAVARRA JUNIOR FEMENINO 102 X X X X

35 103 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA JUNIOR FEMENINO 103 X X X X X

36 104 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO 104 X X X

37 105 ALAPONT MARTINEZ, LUCIA CIUDAD TURIA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO 105 X X X C X

38 106 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO 106 X X X

39 107 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO 107 X X X X X

40 67 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO 67 X X

41 69 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO 69 X X

42 108 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO 108 X X X

43 109 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO 109 X X

44 110 DELGADO DELGADO, LAURA DESLIZA VITORIA VASCA JUNIOR FEMENINO 110 X X X X



CTO DE ESPAÑA JUNIOR Y SENIOR PISTA ( - )

RESUMEN GENERAL INSCRIPCIONES JUNIOR MASCULINO LISTADO DEFINITIVO FALSO

Dorsal Apellidos, Nombre Club Federación Categoría Dorsal 200 Dual 500+D Sp 1.000 Sp 5.000 P 10.000 E

1 43 DE LA CRUZ PÉREZ, CHRISTIAN AL-ANDALUS ANDALUZA JUNIOR MASCULINO 43 X X X X X

2 44 MARTÍN RUBIO, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA JUNIOR MASCULINO 44 X X X X X

3 45 CASAS GIL, DIEGO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA JUNIOR MASCULINO 45 X X X X

4 46 ALVAREZ GUTIÉRREZ , VICTOR NOVARES ASTURIANA JUNIOR MASCULINO 46 X X X X

5 47 SANTIAGO VALDÉS, PELAYO NUEVO OVIEDO ASTURIANA JUNIOR MASCULINO 47 X X X X X

6 48 GARCIA MENENDEZ, DIEGO P. SIERO ASTURIANA JUNIOR MASCULINO 48 X X X X X

7 49 DE LAS HERAS BUENAPOSADA, DANIEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON JUNIOR MASCULINO 49 X X X X X

8 50 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON JUNIOR MASCULINO 50 X X X X X

9 51 ALVAREZ FERNANDEZ, SERGI CPV EL PRAT CATALANA JUNIOR MASCULINO 51 X X X X

10 9 FERNÁNDEZ TORRES, ADRIÀ CPV EL PRAT CATALANA JUNIOR MASCULINO 9 X X X

11 52 LOPEZ OSORIO, CHISTOPFHER CPV EL PRAT CATALANA JUNIOR MASCULINO 52 X X X X X

12 53 RINCON MARTINEZ, SEBASTIAN CPV EL PRAT CATALANA JUNIOR MASCULINO 53 X X X X X

13 54 RUIZ CORTES, IKER CPV EL PRAT CATALANA JUNIOR MASCULINO 54 X X X X

14 55 COUTO ARADAS, RAÚL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA JUNIOR MASCULINO 55 X X X

15 56 LUNA VILLAMIZAR, JOHN SEBASTIAN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA JUNIOR MASCULINO 56 X X X

16 57 VILARIÑO ORDÓÑEZ, XOEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA JUNIOR MASCULINO 57 X X X X

17 58 SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR CMP ARGANDA MADRILEÑA JUNIOR MASCULINO 58 X X X X

18 59 REYNA, OSMANI ANDRES EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA JUNIOR MASCULINO 59 X X X

19 23 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, PABLO M URBAN MURCIANA JUNIOR MASCULINO 23 X X

20 24 PICAZO FERNÁNDEZ, ÁLVARO M URBAN MURCIANA JUNIOR MASCULINO 24 X

21 60 LARA DOMINGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA JUNIOR MASCULINO 60 X X X X X

22 61 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA JUNIOR MASCULINO 61 X X X X X

23 62 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA JUNIOR MASCULINO 62 X X X X X

24 63 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA JUNIOR MASCULINO 63 X X X X X

25 64 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA JUNIOR MASCULINO 64 X X X X X

26 65 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER TXANTREA NAVARRA JUNIOR MASCULINO 65 X X X X X

27 66 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA JUNIOR MASCULINO 66 X X X X X

28 67 AGUILERA GARCIA, JORGE ALMASSORA VALENCIANA JUNIOR MASCULINO 67 X X X

29 68 DELGADO NOVA, CARLOS ALMASSORA VALENCIANA JUNIOR MASCULINO 68 X X X

30 69 MURILLO VELEZ, GUSTAVO ALMASSORA VALENCIANA JUNIOR MASCULINO 69 X X X X

31 70 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD TURIA VALENCIANA JUNIOR MASCULINO 70 X X X

32 71 HERNANDEZ ALVAREZ, JESUS CIUDAD TURIA VALENCIANA JUNIOR MASCULINO 71 X X X

33 72 PONS MAESTRE, PASQUAL CIUDAD TURIA VALENCIANA JUNIOR MASCULINO 72 X X X X

34 73 SALES SALES, MARC CIUDAD TURIA VALENCIANA JUNIOR MASCULINO 73 X X X X X



CTO DE ESPAÑA JUNIOR Y SENIOR PISTA ( - )

RESUMEN GENERAL INSCRIPCIONES SENIOR FEMENINO LISTADO DEFINITIVO FALSO

Dorsal Apellidos, Nombre Club Federación Categoría Dorsal 200 Dual 500+D Sp 1.000 Sp 5.000 P 10.000 E

1 111 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA SENIOR FEMENINO 111 X X X X

2 112 CANTILLO TUNDIDOR, ADRIANA INDEPENDIENTE ARAGONESA SENIOR FEMENINO 112 X X X

3 113 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA SENIOR FEMENINO 113 X X

4 114 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA SENIOR FEMENINO 114 X X X

5 115 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA P. SIERO ASTURIANA SENIOR FEMENINO 115 X X X

6 116 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA SENIOR FEMENINO 116 X X X

7 117 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA SENIOR FEMENINO 117 X X X

8 118 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA SENIOR FEMENINO 118 X X X

9 119 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA SENIOR FEMENINO 119 X X X X

10 120 MORENO BALAGUE, TERESA CPV EL PRAT CATALANA SENIOR FEMENINO 120 X X X X

11 121 BOEDO ARZA, ANDREA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA SENIOR FEMENINO 121 X X X X

12 122 PALMEIRO CASTRO, LAURA S.C. D. RABADEIRA GALLEGA SENIOR FEMENINO 122 X X

13 123 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA SENIOR FEMENINO 123 X X X

14 124 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA SENIOR FEMENINO 124 X X X

15 125 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA SENIOR FEMENINO 125 X X X

16 126 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA SENIOR FEMENINO 126 X X X

17 127 MENDOZA ALVAREZ, VALENTINA CMP ARGANDA MADRILEÑA SENIOR FEMENINO 127 X X X

18 128 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA SENIOR FEMENINO 128 X X X

19 129 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA SENIOR FEMENINO 129 X X

20 130 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA SENIOR FEMENINO 130 X X

21 131 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA SENIOR FEMENINO 131 X X X X

22 132 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA SENIOR FEMENINO 132 X X X X X

23 133 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA SENIOR FEMENINO 133 X X X X

24 134 GARRO MARTINEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA SENIOR FEMENINO 134 X X X X X

25 135 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA SENIOR FEMENINO 135 X X X

26 136 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA SENIOR FEMENINO 136 X X X X X

27 137 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA SENIOR FEMENINO 137 X X X X X

28 138 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA SENIOR FEMENINO 138 X X X X X

29 139 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA SENIOR FEMENINO 139 X X X X X

30 140 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA SENIOR FEMENINO 140 X X X X X

31 141 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA SENIOR FEMENINO 141 X X X X

32 142 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR FEMENINO 142 X X X

33 143 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR FEMENINO 143 X X

34 145 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA SENIOR FEMENINO 145 X X X X

35 146 MARÍN SÁNCHEZ, JASMIN BASROLLER VASCA SENIOR FEMENINO 146 X X X



CTO DE ESPAÑA JUNIOR Y SENIOR PISTA ( - )

RESUMEN GENERAL INSCRIPCIONES SENIOR MASCULINO LISTADO DEFINITIVO FALSO

Dorsal Apellidos, Nombre Club Federación Categoría Dorsal 200 Dual 500+D Sp 1.000 Sp 5.000 P 10.000 E

1 76 FERRAZ GARCIA, GONZALO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA SENIOR MASCULINO 76 X C X

2 77 GALVE PEREZ, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA SENIOR MASCULINO 77 X X X X

3 78 HERRERA HERRERA, CARLOS MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA SENIOR MASCULINO 78 X X X

4 79 BARREIRO MIGUEL, SALVADOR NUEVO OVIEDO ASTURIANA SENIOR MASCULINO 79 X X X X X

5 80 CORTES ZAPATERO, ALEJANDRO P. SIERO ASTURIANA SENIOR MASCULINO 80 X X X X

6 81 IVAN BARAGAÑO, YAGO P. SIERO ASTURIANA SENIOR MASCULINO 81 X X X

7 82 VEGA FERNANDEZ, JORGE P. SIERO ASTURIANA SENIOR MASCULINO 82 X C X

8 84 ALONSO GARCIA, ADRIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON SENIOR MASCULINO 84 X C X

9 85 REVILLA MATA, JORGE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON SENIOR MASCULINO 85

10 86 BLANCH MARTÍNEZ, VICTOR CLUB PATI BCN CATALANA SENIOR MASCULINO 86 X X

11 87 BERNAL CASTRO, JESUS CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO 87 X X X X X

12 88 CHORRO LUQUE, PAU CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO 88 X X X X

13 89 DIAZ LOPEZ, DAYAN CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO 89 X X X X

14 90 HEREDIA BARBA, RAFAEL CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO 90 X C X

15 91 LAPORTA FORTUNY, JULIÁ CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO 91 X X C X

16 92 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO 92 X X X

17 93 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO 93 X X C X

18 94 NAVARRETE RAMIREZ, SANTIAGO CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO 94 X X X X X

19 95 ROLDÁN FERRER, IVÁN CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO 95 X X X X

20 96 BEDIA JURADO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA SENIOR MASCULINO 96 X X X

21 97 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA SENIOR MASCULINO 97 X C X

22 98 ERVITI BADILLO, FABRICIO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA SENIOR MASCULINO 98 X

23 99 FORERO CARRILLO, JURGEN LEONEL C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA SENIOR MASCULINO 99 X C X

24 100 MORAN CASAS, IGNACIO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA SENIOR MASCULINO 100 X X X X

25 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA SENIOR MASCULINO 101 X X X X X

26 102 SANCHEZ RESTREPO, CAMILO ANDRES CMP ARGANDA MADRILEÑA SENIOR MASCULINO 102 X X X

27 103 AYALA DE LUIS, UNAX CD AMAYA NAVARRA SENIOR MASCULINO 103 X X X

28 104 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA SENIOR MASCULINO 104 X X

29 105 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA SENIOR MASCULINO 105 X X

30 106 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA SENIOR MASCULINO 106 X X X

31 107 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA SENIOR MASCULINO 107 X X X

32 108 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA SENIOR MASCULINO 108 X X X X

33 109 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA SENIOR MASCULINO 109 X X X

34 110 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA SENIOR MASCULINO 110 X X X C X

35 111 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA SENIOR MASCULINO 111 X X X

36 112 PEÑA JIMENEZ, JUAN ALMASSORA VALENCIANA SENIOR MASCULINO 112 X X X X X

37 113 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO 113

38 114 FERNANDEZ CANTERO, JORGE CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO 114 X X

39 115 GARRO MARTINEZ, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO 115 X C X

40 116 LINDENSKOV, OIVER CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO 116 X X X

41 117 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO 117 X X X

42 118 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO 118 X X X

43 119 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO 119 X X X

44 120 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO 120 X X X

45 121 SEVILLANO SAIZ, LANDER BASROLLER VASCA SENIOR MASCULINO 121 X X X X X

46 122 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA SENIOR MASCULINO 122 X X X

47 123 OJUEL HERREROS, OJUEL DESLIZA VITORIA VASCA SENIOR MASCULINO 123 X X X X

48 124 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE DESLIZA VITORIA VASCA SENIOR MASCULINO 124 X C X

49 125 URKIZAR ESTIBARIZ, JULEN IRRISTAKA TALDEA VASCA SENIOR MASCULINO 125 X X X X

50 126 VACAS AGORRETA, AITOR IRRISTAKA TALDEA VASCA SENIOR MASCULINO 126 X X X

51 127 VILLALOBOS ALVAREZ, XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA SENIOR MASCULINO 127 X X X



CTO DE ESPAÑA JUNIOR Y SENIOR PISTA ( - )

RESUMEN GENERAL INSCRIPCIONES FEMENINO RELEVOS DEFINITIVOS

Dorsal Apellidos, Nombre Club Federación Categoría

1 8 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA JUNIOR FEMENINO

2 77 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA ASTUR PATIN ASTURIANA JUNIOR FEMENINO

3 114 FERNANDEZ TUERO, ANDREA ASTUR PATIN ASTURIANA SENIOR FEMENINO

4 78 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA JUNIOR FEMENINO

5 79 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA JUNIOR FEMENINO

6 115 ANTOLIN FERNANDEZ, ALBA P. SIERO ASTURIANA SENIOR FEMENINO

7 80 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS P. SIERO ASTURIANA JUNIOR FEMENINO

8 81 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA JUNIOR FEMENINO

9 116 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA SENIOR FEMENINO

10 21 LOBATO ROSETE, CLAUDIA PATIN PELAYO ASTURIANA JUNIOR FEMENINO

11 117 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA SENIOR FEMENINO

12 118 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA SENIOR FEMENINO

13 120 MORENO BALAGUE, TERESA CPV EL PRAT CATALANA SENIOR FEMENINO

14 82 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA CPV EL PRAT CATALANA JUNIOR FEMENINO

15 83 SEOANE PUJOL, MONICA CPV EL PRAT CATALANA JUNIOR FEMENINO

16 123 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA SENIOR FEMENINO

17 124 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA SENIOR FEMENINO

18 125 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA SENIOR FEMENINO

19 126 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA SENIOR FEMENINO

20 89 ANGULO ROSERO, ANNY YOURLEY EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO

21 90 CALZADILLA CANO, MARIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO

22 46 FERNANDEZ PADILLA, EVA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO

23 93 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA JUNIOR FEMENINO

24 94 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA JUNIOR FEMENINO

25 95 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA JUNIOR FEMENINO

26 128 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA SENIOR FEMENINO

27 97 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA JUNIOR FEMENINO

28 50 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA JUNIOR FEMENINO

29 98 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA JUNIOR FEMENINO

30 99 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA JUNIOR FEMENINO

31 131 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA SENIOR FEMENINO

32 133 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA SENIOR FEMENINO

33 136 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA SENIOR FEMENINO

34 137 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA SENIOR FEMENINO

35 101 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA JUNIOR FEMENINO

36 138 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA SENIOR FEMENINO

37 139 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA SENIOR FEMENINO

38 140 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA SENIOR FEMENINO

39 141 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA SENIOR FEMENINO

40 105 ALAPONT MARTINEZ, LUCIA CIUDAD TURIA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO

41 142 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR FEMENINO

42 107 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO

43 67 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO

44 69 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA JUNIOR FEMENINO

45 145 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA SENIOR FEMENINO



CTO DE ESPAÑA JUNIOR Y SENIOR PISTA ( - )

RESUMEN GENERAL INSCRIPCIONES MASCULINO RELEVOS DEFINITIVOS

Dorsal Apellidos, Nombre Club Federación Categoría

1 84 ALONSO GARCIA, ADRIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON SENIOR MASCULINO

2 49 DE LAS HERAS BUENAPOSADA, DANIEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON JUNIOR MASCULINO

3 50 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON JUNIOR MASCULINO

4 85 REVILLA MATA, JORGE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON SENIOR MASCULINO

5 90 HEREDIA BARBA, RAFAEL CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO

6 92 LLOP IZQUIERDO, NIL CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO

7 93 MORENO BALAGUE, GASTON CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO

8 95 ROLDÁN FERRER, IVÁN CPV EL PRAT CATALANA SENIOR MASCULINO

9 96 BEDIA JURADO, ADRIÁN S.C. D. RABADEIRA GALLEGA SENIOR MASCULINO

10 55 COUTO ARADAS, RAÚL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA JUNIOR MASCULINO

11 97 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA SENIOR MASCULINO

12 57 VILARIÑO ORDÓÑEZ, XOEL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA JUNIOR MASCULINO

13 98 ERVITI BADILLO, FABRICIO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA SENIOR MASCULINO

14 99 FORERO CARRILLO, JURGEN LEONEL C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA SENIOR MASCULINO

15 100 MORAN CASAS, IGNACIO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA SENIOR MASCULINO

16 101 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA SENIOR MASCULINO

17 104 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA SENIOR MASCULINO

18 60 LARA DOMINGUEZ, OIER CD AMAYA NAVARRA JUNIOR MASCULINO

19 106 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER CD AMAYA NAVARRA SENIOR MASCULINO

20 61 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA JUNIOR MASCULINO

21 62 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA JUNIOR MASCULINO

22 107 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA LAGUNAK NAVARRA SENIOR MASCULINO

23 108 VILLALOBOS HERNAZ, UNAI LAGUNAK NAVARRA SENIOR MASCULINO

24 109 GALAR ORRIO, JONATHAN TXANTREA NAVARRA SENIOR MASCULINO

25 64 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA JUNIOR MASCULINO

26 110 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA SENIOR MASCULINO

27 111 VALERO AGUINAGA, JOAN TXANTREA NAVARRA SENIOR MASCULINO

28 68 DELGADO NOVA, CARLOS ALMASSORA VALENCIANA JUNIOR MASCULINO

29 69 MURILLO VELEZ, GUSTAVO ALMASSORA VALENCIANA JUNIOR MASCULINO

30 112 PEÑA JIMENEZ, JUAN ALMASSORA VALENCIANA SENIOR MASCULINO

31 117 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO

32 118 MILAGROS HERCE, DANIEL CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO

33 119 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO

34 120 ROBLA ESPI, MANEL CIUDAD TURIA VALENCIANA SENIOR MASCULINO

35 122 MUJIKA GOITIA, IKER DESLIZA VITORIA VASCA SENIOR MASCULINO

36 123 OJUEL HERREROS, OJUEL DESLIZA VITORIA VASCA SENIOR MASCULINO

37 124 PEULA CABELLO, FRANCISCO JOSE DESLIZA VITORIA VASCA SENIOR MASCULINO

38 125 URKIZAR ESTIBARIZ, JULEN IRRISTAKA TALDEA VASCA SENIOR MASCULINO

39 126 VACAS AGORRETA, AITOR IRRISTAKA TALDEA VASCA SENIOR MASCULINO

40 127 VILLALOBOS ALVAREZ, XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA SENIOR MASCULINO


